
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2011.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 16 lutego 2011 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych rozpoczętych w 2011 roku 
na zadaniach inwestycyjnych i remontowych na drogach publicznych 
miasta Jeleniej Góry.  
 

  Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku  

z art. 19 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 

następuje: 

              § 1  

W celu przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych planowanych 

w 2011 w zakresie realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych na drogach publicznych 

miasta Jeleniej Góry powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

Przewodniczący: Jolanta Piasecka - Nowak Główny Specjalista w Wydziale 
Inwestycji i Zamówień Publicznych, 

Z-ca Przewodniczącego:              Dorota Wiącek -   Naczelnik Wydziału Gospodarki 
Komunalnej w Jeleniej Górze, 

Sekretarz Komisji: Zbigniew Kaczor -  Kierownik Działu Miejskiego  
Zarządu Dróg i Mostów w Jeleniej 
Górze, 

Zastępca Sekretarza                                                           

Komisji: 

Aleksandra Malko- Specjalista w Miejskim Zarządzie 
Dróg i Mostów w Jeleniej Górze, 

Członkowie Komisji: Czesław Wandzel Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg i 
Mostów w Jeleniej Górze, 

 Jerzy Bigus - Z-ca  Dyrektora Miejskiego Zarządu 
Dróg i Mostów w Jeleniej Górze, 

 Monika Inglot -  Referent w Wydziale Gospodarki 
Komunalnej w Jeleniej Górze, 

 Justyna Kaczor -  Samodzielny Referent w Wydziale 
Gospodarki Komunalnej w Jeleniej 
Górze, 

 Jacek Piech - Specjalista w Miejskim Zarządzie 
Dróg i Mostów w Jeleniej Górze. 

 Maja Miksiewicz- Starszy Referent w Miejskim 
Zarządzie Dróg i Mostów w Jeleniej 
Górze. 

 



 

 

§ 2 

Komisja działa zgodnie z regulaminem, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 


